
                                                                                                           Čj. 32497/2019-VLRZ/T/ZR-VP
           RIS 2019/EU1/05/000019

R Á M C O V Á   S M L O U V A  O  D Í L O
podle § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
se sídlem Magnitogorská 12/1494, Praha 10, 101 00
zastoupená Ing. Zdeňkem Zbořilem, Ph.D., ředitelem
zapsána: u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
IČ: 00000582
DIČ: CZ00000582
bankovní spojení: 
číslo účtu:
Kontaktní osoba: 

   telefon:
   e-mail: 

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Vojenská lázeňská léčebna Teplice
Lázeňský dům Judita
Svatopluka Čecha 2
415 01 Teplice
(dále jen „objednatel“)

a

Olexa Marek Podlahářství-Malířství
se sídlem : Kollárova 139/10 Teplice
zastoupená: Olexa Marek
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Magistrátu města Teplice čj.
IČ: 86719378
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
Kontaktní osoba: Olexa Marek

   telefon:  
   fax:   
   e-mail:  

Adresa pro doručování korespondence:
Kollárova 139/10 Teplice 451 01
(dále jen „poskytovatel“)

(objednatel a poskytovatel dále společně jen jako „smluvní strany“ nebo každý zvlášť i jako „smluvní
strana“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku
dle § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

tuto smlouvu (dále jen „smlouva“)



I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí služby – výmalba místností a chodeb včetně přípravy
a úklidu po vymalování pro Vojenskou lázeňskou léčebnu Teplice (dále jen „předmět plnění“)
Podrobná specifikace v Příloze č. 1 této smlouvy.

2. Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje poskytnout za podmínek v ní sjednaných objednateli
předmět plnění (včetně veškerých služeb a příslušenství souvisejících s předmětem plnění), dále
specifikovaný v této smlouvě.

3. Objednatel se zavazuje za řádně poskytnutý předmět plnění zaplatit sjednanou cenu způsobem
a v termínu stanoveném touto smlouvou.

4. Předmět plnění bude plněn na základě dílčích objednávek

II.
Doba a čas plnění

1. Místem plnění je: Vojenská lázeňská léčebna Teplice
Lázeňský dům Judita
Svatopluka Čecha 2
415 01 Teplice

2. Termín plnění smlouvy počíná dnem nabití účinnosti smlouvy do 30. září 2020 nebo do vyčerpání
smluvní ceny.

3. Plnění bude probíhat na základě objednatelem vystavených dílčích objednávek, v prostorech,
termínech a v rozsahu v nich uvedených. Doba zahájení dílčího plnění uvedená v dílčí objednávce musí
být stanovena v termínu minimálně 3 pracovních dnů od doručení dílčí objednávky zhotoviteli na výše
uvedenou mailovou adresu.

4. Poskytovatel se zavazuje, že předmět plnění poskytne v dohodnutý den na místě plnění, dle dohody
s kontaktní osobou objednatele.

III.
Povinnosti smluvních stran

1. Předkládání a potvrzování přijetí dílčích objednávek probíhá elektroniky na výše uvedené emailové
adresy.

2. Poskytovatel je povinen do 24 hodin od převzetí dílčí objednávky potvrdit objednateli její převzetí
a potvrdit připravenost k provedení dílčího předmětu plnění.

3. Poskytovatel je povinen, na základě dílčí objednávky, poskytnout předmět plnění objednateli, jeho
předáním kontaktní osobě v místě plnění a v termínu uvedeném v dílčí objednávce. Objednatel je
povinen tento předmět plnění přijmout, pokud plnění bude řádně provedeno, bez nedodělků
a nedostatků, potvrdit poskytovateli jeho přijetí a uhradit sjednanou cenu. O poskytnutí a převzetí
plnění bude pořízen zápis.



IV.
Cena

1. Cena bez DPH za dílčí plnění je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty veškeré
práce, dodávky a činnosti vyplývající z této smlouvy a ze zadávacích podkladů, a o kterých poskytovatel
podle svých odborných znalostí měl vědět, že jsou k řádnému a kvalitnímu poskytnutí předmětu plnění
potřeba (např. doprava, demontáž předmětů pevně spojených se stěnou, jako například garnýže,
žaluzie, vyplnění otvorů ve stěně apod.), stejně jako všechny ostatní náklady poskytovatele.

2. DPH bude účtována v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Cena všech dílčích plnění po celou dobu platnosti smlouvy činí maximálně 280.000,-- Kč bez DPH.
Objednatel není povinen formou dílčích objednávek vyčerpat celý uvedený finanční rámec této
smlouvy. Maximální cena jednotlivých dílčích plnění bude stanovena v dílčí objednávce dle specifikace
jednotlivých plnění dle přílohy číslo 1 smlouvy.

4. Cena bude uhrazena poskytovateli po poskytnutí a přijetí kompletního plnění na základě dílčí
objednávky bez vad, na základě faktur, vystavených poskytovatelem (dílčí zdanitelné plnění).

5. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, a dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Dále na ní bude uvedeno číslo smlouvy
a číslo dílčí objednávky. Lhůta splatnosti činí 21 dnů od doručení faktury objednateli. V případě, že
faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat tento doklad zpět
poskytovateli k doplnění. Lhůta splatnosti doplněné faktury běží znovu ode dne jejího doručení
objednateli.

6. Fakturační adresa je shodná s adresou pro doručování korespondence.

7. Úhrada ceny bude probíhat výhradně v Kč (koruna česká), a stejně tak v této měně budou i veškeré
cenové údaje.

8. Objednatel je oprávněn od jakéhokoli finančního plnění dle tohoto článku odečíst částku připadající
na jeho i nesplatné nároky (např. náhrady škody, smluvní pokuta, slevu z ceny apod.) vyplývající z této
smlouvy.

VI.
Smluvní pokuty

1. Poskytovatel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny příslušné
části předmětu dílčího plnění vč. DPH za každý i započatý den prodlení, neposkytne-li příslušnou část
předmětu plnění řádně a včas.

2. Nesplní-li poskytovatel jakoukoliv další povinnost vyplývající ze smlouvy, je poskytovatel povinen
zaplatit objednateli pokutu ve výši 500 Kč.

3. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo požadovat náhradu škody v plné výši.

VII.
Mlčenlivost a ochrana osobních údajů

1. Není-li dále stanoveno jinak, je poskytovatel povinen během plnění této smlouvy i po uplynutí doby,
na kterou je tato smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví



od objednatele v souvislosti s jejím plněním. Této povinnosti může poskytovatele zprostit pouze
objednatel. Zproštění povinnosti mlčenlivosti musí být učiněno písemně. Výše uvedenou povinností
mlčenlivosti není dotčena možnost poskytovatele uvádět činnost dle této smlouvy jako svou referenci
ve svých nabídkách v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném objednatelem.

2. Poskytovatel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy přijde on, jeho pověření
zaměstnanci nebo osoby, které pověřil prováděním plněním dle této smlouvy, do styku s osobními
nebo citlivými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších
předpisů, či nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), učiní veškerá opatření, aby nedošlo
k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě,
neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak neporušil
zákon č.101/2000 Sb. či obecné nařízení o ochraně osobních údajů. Stejně tak se zavazuje poučit
dotčené subjekty osobních údajů o jejich právech souvisejících s osobními údaji a jejich zpracováním.
Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních,
jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení
této smlouvy.

3. V případě, že mezi smluvními stranami vznikne vztah správce osobních údajů a zpracovatele
osobních údajů, uzavřou spolu samostatnou dohodu, upravující tento vztah.

4. Povinnost mlčenlivosti a závazek k ochraně informací se nevztahuje na:
- Informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením povinnosti jejich
ochrany,
- informace získané na základě postupu nezávislého na této smlouvě nebo druhé smluvní straně, pokud
je poskytovatel schopen tuto skutečnost doložit,
- informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala porušením povinnosti jejich
ochrany a informace, u kterých povinnost jejich zpřístupnění ukládá právní předpis.

5. Poskytovatel se zavazuje uhradit objednateli či třetí straně, kterou porušením povinnosti
mlčenlivosti poškodí, veškeré škody tímto porušením způsobené. Povinnosti poskytovatele vyplývající
z ustanovení příslušných právních předpisů o ochraně utajovaných informací nejsou ustanoveními
tohoto článku dotčeny.

VIII.
Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn od této smlouvy jednostranně písemně odstoupit v případě:
- Jestliže je poskytovatel v prodlení s řádným a sjednaným poskytnutím předmětu plnění dle této
smlouvy nebo jeho části delším než 30 kalendářních dnů,
- je-li vůči poskytovateli zahájeno insolvenční řízení,
- že je s přihlédnutím ke všem okolnostem zřejmé, že poskytovatel není schopen dostát svému závazku
z této smlouvy, tj. poskytnout předmět plnění řádně a včas. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy
ve všech případech též částečně.

XI. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je uzavřena a nabývá platnosti okamžikem, kdy se smluvní strany dozví, že byla smlouva
podepsána oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., zákon o registru smluv, dnem jejím zveřejněním v registru smluv.



2. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků,
podepsaných zástupci smluvních stran.

3. Tato smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu. Každá ze smluvních stran
obdrží po jednom vyhotovení. V případě, že tato smlouva bude uzavírána v elektronické podobě,
považuje se za její podepsání připojení zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu s dikcí
nařízení Evropského Parlamentu a Rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS).

4. Smlouva je v elektronické podobě uzavřena připojením zaručených elektronických podpisů obou
smluvních stran.

5. Text tohoto smluvního ujednání vč. dodatků bude zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že se se smlouvou řádně seznámily a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují
svými podpisy.

7. Tato smlouva se řídí úpravou dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

V _________ dne _________          V _________ dne _________

Za objednatele:            Za poskytovatele:
___________________________________        ___________________________________
Ing. Zdeněk ZBOŘIL, Ph.D.
ředitel

Příloha č. 1: Specifikace předmětu smlouvy.
Příloha č. 2: Vzor dílčí objednávky



Příloha č. 2

Objednávka
na základě Rámcové smlouvy o dílo

Objednatel: Poskytovatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení [Společnost]:
se sídlem Magnitogorská 12/1494, Praha 10,
101 00
IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582

se sídlem:
IČO: ____________DIČ: ____________

zastoupená: Ing. Zdeňkem Zbořilem, Ph.D. zastoupená
bank. spojení: bank. spojení:
číslo účtu: číslo účtu:

Předmět plnění:

Popis rozsahu plnění

Cena v Kč bez DPH DPH v Kč: Cena v Kč včetně DPH:

Místo a čas dodání:
Vojenská lázeňská léčebna Teplice
Lázeňský dům Judita
Svatopluka Čecha 2
415 01 Teplice
Termín splnění:

Poskytovatel se zavazuje dodat předmět plnění ve sjednaném místě a čase a Objednatel se zavazuje
uhradit uvedenou cenu. Práva a povinnosti smluvních stran jsou upravena touto objednávkou a
uzavřenou rámcovou smlouvu.
Kontaktní osoba objednatele potvrzuje, že dílo bylo převzato ve stanoveném termínu v řádné
kvalitě bez nedodělků.

Kontaktní osoba objednatele, jméno, datum, podpis

V _________ dne _________ V _________ dne _________

Za objednatele: Za poskytovatele:

___________________________________ ___________________________________
Ing. Zdeněk Zbořil

Ředitel VLL



List1

Stránka 1

Příloha číslo 1

Specifikace zakázky - výmalba místností a chodeb v areálu VLL teplice

Objednatel: VLRZ - VLL Teplice

Poskytovatel: Olexa Marek Malířství

Zkrácený popis položky M.j. poč m.j.      cena

malba bílá primalex Plus m2 1.00 32,-

drobné vyspravení podkladu m2 1.00 45,-

olepování zakrývání místnost 4x4 m 1.00 110,-

izolace skvrn m2 1.00 45,-

proškrabaní podkladu nesoudržných míst m2 1.00 18,-

nátěr zárubní bm 1.00 300,-

přípravené práce (stěhování, atd.) hod 1.00 250,-

celkem bez DPH  21% - 15% ∑

DPH ∑

Cena vč. DPH ∑
V zeleném poli vyplňte cenu bez DPH za uvedený počet měrných jednotek
Uvedený počet měrných jednotek znázorňuje rozsah jedné možné dílčí objednávky
Uvedené ceny jsou stanoveny bez DPH. Výše DPH bude účtováne dle platných právních predpisů
v době uskutečnění zdanitelného plnění. 


	2019-EU1-05-000019
	Specifikace Vojenské Lázně

